PREFEITURA MUNICIPAL
DE CUIABA

Regido SUL

Edital n° 009/2022/GS/SME

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE CUIABA - SME

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO - REGIAO - SUBJUDICE

Cumprimento de Liminar - Mandado de Seguranga n® 1048189-17.2022.8.11.0041, a pedido da SME/Cuiab4-MT (Impetrado)

Nivel de Ensino: Nivel Médio

Cargo: Técnico em Desenvolvimento Infantil

nstituto Macional de Selegdes e Concursos

INSCRIGCAO

NOME

Data Nasc

Académica

Continuada

Experiéncia

Total Titulo

C.Geral

C.Ampl

C.PCD

C.NI

Situacéo

263004140

KASSIA VALQUIRIA MORAIS SANTANA SOUSA

28/09/1986

30,00

50,00

10,00

90,00

176

146

CLASSIFICADO - SUBJUDICE




